
正味財産合計
316,494

流動負債合計 12,907
13,251固定負債合計

負債及び正味財産合計
342,652

資産合計
342,652

流動資産合計
39,505

303,147
固定資産合計

通常総会で承認された令和６年度の
収支決算とご報告した令和７年度の
予算です。

決算・予算

（単位：千円）令和６年度  貸借対照表

令和６年度  収支決算 令和７年度  収支予算 （単位：千円）（単位：千円）

公益事業費
37,029
公益事業比率
59.5%

公益事業費
37,106
公益事業比率
59.9%

雑収益

特定資産運用益受取寄附金

受取負担金

受取
補助金等

事業収益

受取会費

管理費

会員
交流事業

公益
補完事業

社会貢献事業

企業
発展事業

税関連事業

2.6%1,606
0.7%451

0.2%130

4.3%2,666

0.8%484

雑収益

特定資産運用益受取寄附金

受取負担金
2.6%1,596

1.4%880
0.2%150

4.2%2,586

56.0%
34,611

44.8%
27,866

税関連事業

44.5%
27,560

13.9%
8,679

企業
発展事業

14.6%
9,074

17.7%
11,022

会員
交流事業

16.4%
10,152

14.7%
9,177

管理費

14.7%
9,107

8.1%
5,019

8.9%
5,513

27.3%
16,900

受取
補助金等

事業収益

受取会費

54.3%
33,700

9.5%
5,912

27.8%
17,276経常収益

61,877

経常費用
62,247

経常収益
62,100

経常費用
61,920

公益
補完事業

9.0%
5,555

社会貢献事業
0.8%472


